PIN » Detail objednavky

INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢.: 5004796567

Cislo obj. MEGA: 5180374953

Datum objednavky: 11.9.2018 16:48:35
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Kryto

IP: 10.155.48.10
Obj. kéd  Nazev vyrobku scgga Zadano

001796326 ALTERMED Dubova kura gel 50g 40,25 3

001796334 ALTER.MED Dubova kuara gel s 60,41 3
allantoinem 75ml

003432102 Auvilut Ginkgo Recordati cps.90 370,17 1

002546050 Capri Sonne Multivitamin 200 ml 9,36 10
Cleonita 0.02mg/3mg

002941889 por.tbl.fim.3x28 375,75 2

000937574 Depakine Chrono 500mg secable 335,79 1

por.tbiret.100x500mg

Ensure Plus Advance bananova
003319622 pFichut’ 4x220ml 162,23 5

Ensure Plus Advance ¢okoladova
003319630 pichut 4x220m| 162,23 5

Ensure Plus Advance jahodova

003319655 prichut’ 4x220ml

162,23 5

Ensure Plus Advance kavova
003319671 pichut 4x220m| 162,23 5

003103687 Faktu rct.supp. 20 114,10 10

003103679 Faktu rct.ung.1x20g 78,05 10

Fresubin 2kcal Drink Cappuccino

002525450 por.sol. 4x200ml

184,30 3

003271567 Fresubin 2kcal Drink Karamel 184,30 3
por.sol.4x200ml

Fresubin 2kcal Drink Lesni plody

003271583 por.sol.4x200ml 184,30 3

003271609 Fresubin 2kcal Drink Vanilka 184,30 1
por.sol.4x200ml

001480624 1 556,20 12

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/4796567

Kryto
mnozstvi

10

10

12

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Stranka ¢. 1z 3

Nekryto

Celkem

120,75

181,23

370,17

93,60

751,50

335,79

811,15

811,15

811,15

811,15

1141,00

780,50

552,90

552,90

552,90

184,30

18 674,40

14.9.2018



PIN » Detail objednavky

Obj. kéd

001194951

000648841

001379701

000966987

003551315

000966979

000170929

000592130

002705276

000076548
002851849
002831106
002295898

002558519

002033950

000929746

002008960

003537306

002992841

001483032

002392737

004107505

004107513

002851708

000867078

Nazev vyrobku

Fresubin Energy Fibre
por.sol.8x1000ml

Frontin 0.5mg tbl.30x0.5mg
Frontline Combo Spot-on cat a.u.v.

sol.1x0.5ml

Frontline Spot On Cat 1x1 pipeta
0.5 ml

HAAS Multivitamin tbl.eff.20
pomeranc¢

HAAS Sumivé tablety
Horc¢ik+vitamin B6 80g

HAAS Vitamin C tbl.eff.20x60mg
citron

Hap-¢i ty€inka - nosni inhalator
Inkont.fixa¢.kalh. Abri-Fix Net
X-Large 5ks

Isosource Energy Fibre Neutralni

1000ml

Jodid 100 tbl.100

Kitl Syrob Zazvorovy 500 ml
Kubik Waterrr hruska 0.51 PET
Kubik Waterrr jahoda 0.51 PET

Kubik Waterrr Malina 0.51 PET

LEROS Svétlik lékaisky nat’ 50g
sypany

Lesana francovka 160ml
Mar Rhino 0.1% Nosni Sprej
nas.spr.sol.15ml/15mg

Meritene Sila&Vitalita neutralni
pfichut’ 270g

Nutridrink balicek 5+1
por.sol.6x200ml

Nutrilon 1 HA ProExpert 400g
Nutrison Multi Fibre por.sol.
1x1000ml

Obin. elast.fix.Peha-crepp
10cmx4m 3030437

Obin. elast.fix.Peha-crepp
12cmx4m 3030446

Resource 2.0kcal Fibre
Cokoladovy por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Kavovy
por.sol.4x200ml

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/4796567

Cena
s DPH

41,84

155,57

131,54

22,23

22,23

22,23

27,48

65,91

175,60

74,24

87,01

15,82

15,82

15,82

53,26

28,94

83,98

117,07

203,50

235,21

170,28

10,12

14,09

153,79

153,79

Zadano

15

180

40

40

Kryto
mnozstvi

15

180

40

40

ocC

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Br

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Stranka ¢.2z 3

Nekryto

Celkem

41,84

155,57

263,08

22,23

22,23

22,23

54,96

131,82

10 536,00

222,72
87,01
15,82
15,82

15,82

53,26

115,76

83,98

234,14

3 052,50

235,21

30 650,40

404,80

563,60

307,58

307,58

14.9.2018



PIN » Detail objednavky

S . . Cena Py Kryto
Obj. kéd Nazev vyrobku s DPH Zadano mnozstvi ocC

000867110 | Resource 2.0kcal Fibre Merunkovy 153,79 22 22 Ova
por.sol.4x200ml

000867136 Resource 2.0kcal Fibre Neutralni 153,79 9 2 Ova
por.sol.4x200ml
R 2.0kcal Fibre Vanilkovy

000867151 esource 2.0kcal Fibre Vanilkovy 153.79 2 2 Ova
por.sol.4x200ml

003076560 0SeMig Sprintab 50mg 212,76 2 2 Ova
por.tbl.sus.6x50mg Il

001522128 Tegretol CR 400 tbl.ret.30x400mg 133,05 10 10 Ova

Stranka ¢.3z 3

Celkem

3 383,38

307,58

307,58

425,52

1330,50

Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :

002295898 | Kubik Waterrr jahoda 0.5 PET | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno
002558519 | Kubik Waterrr Malina 0.51 PET | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno

| Obj. 2180815850 |
| Obj. 2180815850 |

002831106 | Kubik Waterrr hruska 0.51 PET | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2180815850 |
003319630 | Ensure_Plus Advance &okoladova pfic | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2180815850 |
003551315 | HAAS Sumivé tablety Hor&ik+vitamin | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2180815850 |

Cena celkem s DPH: 80 907,06 K¢

Nevykryté 1écivé pFipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto I&Civé pFipravky prubézné objednava
u svych dodavatelu a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékarensky velkoobchod, s.r.o.
K pérovné 945/7
102 00 Praha 10 - HostivaF

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hlageni nezadoucich Gg¢ink |

Reklamaéni fad | Informaéni povinnost EET

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/4796567

14.9.2018



