

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5004796567**
 Číslo obj. MEGA: 5180374953
 Datum objednávky: 11. 9. 2018 16:48:35
 Typ objednávky: PIN
 Stav objednávky: Kryto
 IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
001796326	ALTERMED Dubová kůra gel 50g	40,25	3	3	Ova	0	120,75
001796334	ALTERMED Dubová kůra gel s allantoinem 75ml	60,41	3	3	Ova	0	181,23
003432102	Avilut Ginkgo Recordati cps.90	370,17	1	1	Ova	0	370,17
002546050	Capri Sonne Multivitamin 200 ml	9,36	10	10	Ova	0	93,60
002941889	Cleonita 0.02mg/3mg por.tbl.flm.3x28	375,75	2	2	Ova	0	751,50
000937574	Depakine Chrono 500mg secable por.tblret.100x500mg	335,79	1	1	Ova	0	335,79
003319622	Ensure Plus Advance banánová příchut' 4x220ml	162,23	5	5	Ova	0	811,15
003319630	Ensure Plus Advance čokoládová příchut' 4x220ml	162,23	5	5	Br	0	811,15
003319655	Ensure Plus Advance jahodová příchut' 4x220ml	162,23	5	5	Ova	0	811,15
003319671	Ensure Plus Advance kávová příchut' 4x220ml	162,23	5	5	Ova	0	811,15
003103687	Faktu rct.supp. 20	114,10	10	10	Ova	0	1 141,00
003103679	Faktu rct.ung.1x20g	78,05	10	10	Ova	0	780,50
002525450	Fresubin 2kcal Drink Cappuccino por.sol. 4x200ml	184,30	3	3	Ova	0	552,90
003271567	Fresubin 2kcal Drink Karamel por.sol.4x200ml	184,30	3	3	Ova	0	552,90
003271583	Fresubin 2kcal Drink Lesni plody por.sol.4x200ml	184,30	3	3	Ova	0	552,90
003271609	Fresubin 2kcal Drink Vanilka por.sol.4x200ml	184,30	1	1	Ova	0	184,30
001480624		1 556,20	12	12	Ova	0	18 674,40

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
	Fresubin Energy Fibre por.sol.8x1000ml						
001194951	Frontin 0.5mg tbl.30x0.5mg	41,84	1	1	Ova	0	41,84
000648841	Frontline Combo Spot-on cat a.u.v. sol.1x0.5ml	155,57	1	1	Ova	0	155,57
001379701	Frontline Spot On Cat 1x1 pipeta 0.5 ml	131,54	2	2	Ova	0	263,08
000966987	HAAS Multivitamin tbl.eff.20 pomeranč	22,23	1	1	Ova	0	22,23
003551315	HAAS Šumivé tablety Hořčík+vitamín B6 80g	22,23	1	1	Br	0	22,23
000966979	HAAS Vitamin C tbl.eff.20x60mg citron	22,23	1	1	Ova	0	22,23
000170929	Hap-čí tyčinka - nosní inhalátor	27,48	2	2	Ova	0	54,96
000592130	Inkont.fixač.kalh. Abri-Fix Net X-Large 5ks	65,91	2	2	Ova	0	131,82
002705276	Isosource Energy Fibre Neutrální 1000ml	175,60	60	60	Ova	0	10 536,00
000076548	Jodid 100 tbl.100	74,24	3	3	Ova	0	222,72
002851849	Kitl Syrob Zázvorový 500 ml	87,01	1	1	Ova	0	87,01
002831106	Kubík Waterrr hruška 0.5l PET	15,82	1	1	Br	0	15,82
002295898	Kubík Waterrr jahoda 0.5l PET	15,82	1	1	Br	0	15,82
002558519	Kubík Waterrr Malina 0.5l PET	15,82	1	1	Br	0	15,82
002033950	LEROS Světlík lékařský nat' 50g sypaný	53,26	1	1	Ova	0	53,26
000929746	Lesana francovka 160ml	28,94	4	4	Ova	0	115,76
002008960	Mar Rhino 0.1% Nosní Sprej nas.spr.sol.15ml/15mg	83,98	1	1	Ova	0	83,98
003537306	Meritene Síla&Vitalita neutrální příchut' 270g	117,07	2	2	Ova	0	234,14
002992841	Nutridrink balíček 5+1 por.sol.6x200ml	203,50	15	15	Ova	0	3 052,50
001483032	Nutrilon 1 HA ProExpert 400g	235,21	1	1	Ova	0	235,21
002392737	Nutrison Multi Fibre por.sol. 1x1000ml	170,28	180	180	Ova	0	30 650,40
004107505	Obin. elast.fix.Peha-crepp 10cmx4m 3030437	10,12	40	40	Ova	0	404,80
004107513	Obin. elast.fix.Peha-crepp 12cmx4m 3030446	14,09	40	40	Ova	0	563,60
002851708	Resource 2.0kcal Fibre Čokoládový por.sol.4x200ml	153,79	2	2	Ova	0	307,58
000867078	Resource 2.0kcal Fibre Kávový por.sol.4x200ml	153,79	2	2	Ova	0	307,58

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
000867110	Resource 2.0kcal Fibre Meruňkový por.sol.4x200ml	153,79	22	22	Ova	0	3 383,38
000867136	Resource 2.0kcal Fibre Neutrální por.sol.4x200ml	153,79	2	2	Ova	0	307,58
000867151	Resource 2.0kcal Fibre Vanilkový por.sol.4x200ml	153,79	2	2	Ova	0	307,58
003076560	Rosemig Sprintab 50mg por.tbl.sus.6x50mg II	212,76	2	2	Ova	0	425,52
001522128	Tegretol CR 400 tbl.ret.30x400mg	133,05	10	10	Ova	0	1 330,50

Zboží, které obdržíte z jiné pobočky :

002295898 | Kubík Waterrr jahoda 0.5l PET | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2180815850 |
 002558519 | Kubík Waterrr Malina 0.5l PET | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2180815850 |
 002831106 | Kubík Waterrr hruška 0.5l PET | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2180815850 |
 003319630 | Ensure Plus Advance čokoládová příc | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2180815850 |
 003551315 | HAAS Šumivé tablety Hořčík+vitamin | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2180815850 |

Cena celkem s DPH: **80 907,06 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
 K pérovně 945/7
 102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
 Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) |
[Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)